

<b>Digite o número da ART / RRT</b>		<b>BDI COM Desoneração: 28%</b>	Encargos sociais s/ m.o. <b>85,09% (hora)</b> <b>48,65% (mês)</b>
Tomador: Município de Coronel Freitas		quinta-feira, 24 de setembro de 2020	
Programa: 0		Nº do contrato: 0-0 / 0	
Empreendimento: Elementos de Proteção para Pedestres e Veículos			

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
<b>1</b>	<b>SERVIÇOS PRELIMINARES</b>	<b>UNID.</b>	<b>1,00</b>		<b>659,39</b>				
1.1	Placa da obra em chapa de aço galvanizado	m²	1,50	439,59	659,39		SINAPI 74209/001		
<b>2</b>	<b>GUARDA CORPO - MODELO 01</b>	<b>UNID.</b>	<b>1,00</b>		<b>2.016,00</b>				
2.1	Guarda Corpo Ponte - Rua Maranhão	ML	7,20	280,00	2.016,00		MERCADO		
<b>3</b>	<b>GUARDA CORPO - MODELO 02</b>				<b>19.950,00</b>				
3.1	Guarda Corpo Rua Paraná	ML	57,00	350,00	19.950,00		MERCADO		
<b>4</b>	<b>DEFENSA MALEÁVEL</b>				<b>17.185,50</b>				
4.1	Defensa Maleável Rua Paraná	ML	57,00	301,50	17.185,50		MERCADO		
<b>5</b>	<b>CORRIMÃO</b>				<b>8.330,00</b>				
5.1	Corrimão para escadarias	ML	98,00	85,00	8.330,00		MERCADO		
<b>6</b>	<b>LIMPEZA</b>				<b>500,48</b>				
6.1	Limpeza Final	vb	1,00	500,48	500,48		MERCADO		
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$</b>	<b>48.641,37</b>			

Responsável Técnico de(o)a Município de Coronel Freitas  
Carimbo e Assinatura